
MHB04-027

CDA030035PY

CDA030128PY
NJS09-062

B04-050

B06-172

P550D P.ColectaPN P205D
30 kg - - 706 kg

EGC (mm) EGD (mm) AOB (cm²) GI (%)

- - -

EVALUACIÓN: -

-

Raza: 
Origen: 

Boran

Paraguay

 149 cm53 cm

53 cm

 43 cm

136 cm

130 cm

204 cm

Propietario: Servo Ganadera S.A.
Criador: Jacob Brits

R.P.NR.: 246 H.B.P.: Fecha de nac.: 20/11/2019

RP 246

-
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VER VIDEO REALIZAR PEDIDO

NO TIENE DEP’s

https://icba.org.py/
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https://wa.me/595986946038

